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İLGİLİ BİRİM, TARİH VE SAYI: Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü’nün 24/08/2022 tarihli ve E.29818 sayılı 

Önergesi; 

KONU: Tire-Selçuk İlçe Sınırının Belirlenmesi.  

KARAR: Belediye Meclisimizin 05.09.2022 tarihli toplantısında; İmar ve Şehircilik Komisyonuna havale edilen 

24/08/2022 tarih ve E.29818 sayılı Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü ifadeli Başkanlık Önergesine ilişkin;08.09.2022 

tarihli İmar ve Şehircilik Komisyonu Raporunda; 
 

İçişleri Bakanlığı’na bağlı Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü (NVİ) tarafından adresin sözel olarak 

tutulduğu, Ulusal Adres Veri Tabanı (UAVT) ile ilişkili Adres Kayıt Sistemi (AKS) Temmuz 2019 tarihi itibari ile 

kullanıma kapatılarak, içerisinde İlçemizin de bulunduğu İzmir Büyükşehir Belediyesi yetki alanını oluşturan 30 

ilçenin tamamında (1295 mahalle) yine adresin bu defa konuma dayalı olarak tutulduğu Mekansal Adres Kayıt Sistemi 

(MAKS) uygulamasına geçilmiştir. Bir adres bileşeni olan mevcut ilçe ve mahalle sınırlarının, MAKS projesi 

kapsamında konuma dayalı ve onaylı bir veriye dönüştürülmesine ihtiyaç duyulmuştur. Bu konuda, MAKS projesinin 

yetki alanımızda uygulanmasına ilişkin olarak İzmir Büyükşehir Belediyesinin Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel 

Müdürlüğü’ne karşı tek yetkili idare olması hakkında alınan 13.02.2017 tarih ve 05.118 sayılı Meclis Kararında 

belirtildiği gibi “Mekansal Adres Kayıt Sistemi Projesinin (MAKS) İzmir bütününde sağlıklı yürütülebilmesi, anılan 

proje bazında yapılacak değişikliklerin tek yerden sisteme entegre edilmesi, proje süresi ve sonrasında sorun 

yaşanmaması ve bu projenin sürdürülebilmesi…” ifadesine uygun olarak İzmir Büyükşehir Belediyesinin 

koordinatörlüğünde tüm ilçe belediyelerinden yetkililerin katıldığı bir çalışma grubu tarafından ilçe ve mahalle 

sınırlarının sayısallaştırılması çalışmaları başlatılmıştır. Yapılan bu çalışmanın ilk aşaması olan İlçemizin diğer 

ilçelerle komşuluk ilişkisi olmayan iç mahalleleri sayısallaştırılarak, başta ilçe meclisimizden ardından da, İzmir 

Büyükşehir Belediye Meclisinden de kabul edilerek Valilik makamınca onaylanmıştır. Bu defa,  komşu ilçelerle olan 

sınırlarda ise 5393 sayılı Belediye Kanunu ve 5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu başta olmak üzere, 5442 sayılı 

İl İdaresi Kanunu ve yönetmelikler ile 5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu kapsamında çıkarılan Adres ve 

Numaralamaya İlişkin Yönetmeliğe uygun olarak düzenlenen ve ekte koordinat özet cetveli ile krokisi bulunan, 

kuzeyde Torbalı İlçe sınırının bir noktası olan 1 (Y:541337.54 X:4212160.61) nolu noktadan başlayıp güneye doğru 

giderken Hasan Çavuşlar Mahallemiz ile komşu olan Selçuk İlçesi Belevi Mahalle sınırı, Halkapınar Mahallemiz ile 

komşu olan Selçuk İlçesi Belevi Mahalle sınırına kadar olan ve Aydın İl sınırının bir noktası olan 76 (Y:542591.11 

X:4205185.00) nolu noktada son bulan yaklaşık 8.382 metrelik kısım ilçemiz ile Selçuk İlçesi arasındaki sınırımız 

olarak belirlenmiş olup, belirlenen bu sınır çalışmasının Sayın Meclis Heyetince karara bağlanması 

hususunda;  Gerekli kararın alınmasını  arz ederim. Denilmektedir.Yukarıda metni yazılı Başkanlık Önergesi; İmar ve 

Şehircilik Komisyonumuzun 08/09/2022 tarihli toplantısında incelenmiş olup; söz konusu önerge, ilgili birimince 

teklif edildiği şekilde oybirliği ile uygun bulunmuştur. Sayın Meclisimizin onaylarına sunulur. Denilmektedir. 
 

Yukarıda metni yazılı rapor Başkanlıkça okutturularak görüşülmüş olup; Söz konusu raporun İmar ve 

Şehircilik Komisyonundan geldiği şekilde kabulüne, Meclisimizce oybirliği ile karar verildi. 
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